
-

e
}
O

q

É
c
(J
on
tsZ
fiq
z
OÉ

Á!]

@=
E!o

F!"

č<

a3§Ý
óN.^xč;,9šu!

9\
R,d

řĚLi
§E
!l 9ča
&;i

uó
Lo
{o

E-
§3:^[=
F§

PERloDlcKÁ rarruRE ZA §DRUŽENÉ
SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘlNY
Evidenční číslo daňového dok|adu: 1 71 343L,-r§36
lisI ,.2aásl A

DoDAVATEl-
ČEZ Prodej, s,r,o.

Dunova '];425 Micnl€ rn0 53 Plaia 4
zaosaná v obciodnim rejslřiku vederélr |lěslskvi-r] sourJein
v Praze, oddí| C, vložka l 05349
lÓ:2|232433 | ĎlČ,, CZ272324,33
Bar]kcvr; Spoje!i iKčj 4444442,iaaa]
l BAN : CZ88D6Oi]000ů00000á4 1i4,1 4 2, S,,Vl F-| : G l BAaZPX
aeZ(gceZ,CZ
ZákážnICká linka: 37 l 1 ůc r 0C, Ej! tit] E]lC]

ODBĚRATEL

REKAPlTUL,AGE wÚČrovÁttí
sDotřeba za íakturačni obccbí
CStatni polOžky faktUry

Při]até platby

ZÁKAU NlCKÝ ÚÓET

FAKTURAčNi oBDoBi

FAKTUROVANÁ SPOTŘEBA

Stav měřidla k 15 5 201;
(odečei oCdavatele)

o
o

*
a

:
!

24,1,10,]s Kč
_0.1 9 Kč

,22,330,00 Kč

lVT
.NT

000045451 1 43

t3.5,2016 - l5,5.2017

B,142 MWh
3,58E,Oc

f r,c / i,ULl

Histořie spotřeby 5,0
lN/lvh)

4,0

2.0

0.0
1.810,0o Kč 5.2015 5. 2016 5.2a17

POHLEDÁVKY A PŘEPLATKY PO SPLATNOST|

2.080,00 Kč
30. 6. 2017

Věnujte, prosírn, pozornost deta]|nímU rozpisu zá|oh. kter.v ]e
součásti tohola \yůčtování, V ořipadě, že lnáte nastaven trval\,
příkaz na úhradu prrr16.'.ých záloh, í]rovedie prosim ú9ravu
částky dle nové r,liše záloh,

KONTAKTUJTE NAS
Z.á<aznicXálinka371 100iOOneoo84084084O IZakazrl,cklcŤl]t,J!FlpnvČEZ Iclost,|dnr-tllrrrlp| l.ale657-91111'*a 

'
ú-maii cez@cez.cz I písel-rrrě ni: ldrese ČE:Zar,.,zn r!.e silžbv, S.r.o, Giliienerova2ili7l',9. 326 Oa PlZeň i Vců inlJl|liitJ i]ii lew.c€z.cZ
Číslo licence na obchod s elektřinou: l4]015905, čislo íegistrace u oTE: 7]4
PŘEHLED PoRUcHo\fýcH LINEK: čEz Distribuce: 3!r] 35O 860 PRE Distribuce: 22,1 91i. ] 5], E.oN Distribuce: aJa 2,/5 ) / i

I

]
L

l

i _-_
DoPLATEK

ZÁLOHY NA PŘÍŠTÍ OBDOBÍ

částka Vaší měsíční zálohy

Splatnost pruní zálohy

Na daném zákaznickém účtu neevidujeme ke dni vystavení íal(ury
pohledávky po spIatnosti.

1.810,o0 Kč 4444442loBoa 4545,1 1 4300 1 7í 5430836 30. 5- 2017

Doplatekíaktury ve výši 1.B10,00 Kč prosím ur]radte na náš bankovníúčet v uvedeném tertnínu
splatnosti. Pokud chcete zaplatit tutc konkrétnífakturu, do specifického symbolu platby uvecjte

číslo íakturry.

iN\:š§

Otočte prosim



DAŇOVÁ REKAPlTULACE DATUlý] VYSTAVENí ]6,5,2ů17
(ceikern za íakturačníObdobí) DA iU\i ZDANlTE LNEHo PLNEN 15.5.2017

SPOTŘEBA ELEKTĚlNY A SLUŽFB
Sazba DPH

2i ,.,,

Základ DPH (Kčj

] 9,95rJ,57

DPH (l<č}

J,l 89,02

celkem (i(č]

24.1.10,]9
PŘUATÉ PLATBY 21 §/n

] 8.454,59 -3.875,41 _22.33ů,c0
RoZDíL KE ZDANĚNÍ 21 r/. 314,21 1 .81 0,1 9

-0,]9

Faktura ie daňouih dokladeň Ve smyslu zákona Č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty a zákone č. 26,1/2007 sb,, o iaDl z eleldřiny. část ótyři6átá sedmá.

pj'ed,]okladů §peciíikcvaných V ákoné 2tj 1/2007 sb, je možné pož}oal správce daně {rnis!ně piislušne pracov sie cetni spr;uy 69fo o*o-Joi"n,.'

SUMÁRNÍ ROZP|S ZÁLOFl NA DALŠÍ OBDOBÍ
ZA ZAr<.i\Zl,.]|u;KY UCE l l

3ankovrl, snclení 444444210800

VarlaDilni sl,mooi: 45451 14300

ZAoKRoU

Splatnost do častxa 1xr1

2,080,00 Kč
K úhradě (Kč)

2.080,00 Kč
ZpŮsob úhrady splatnost do

ilú
částxa i<č] K úhradě (Kči
2,08!,00 Kč 2.Lr80.00 (č

Způsob úhrady
30.6.2017 (lL),,

3).7.2o17 2,080,00 Kó 2.080,00 Kč slPo 31.1,2018 2,08c,C0 Kč 2,OBc,0O Kč SlPC
31 , B. 20] 7 2.080,00 Kč 2.080,00 Kč SíPO 28,?.2018 ?,08c,00 Kó 2.08c,00 Kó SIPo
30. 9. 2D] 7 2,080,00 Kč 2.080,00 i<č s|Po 3,]. 3. 20] 8 2.080,00 Kč 2.0E0,0o Kč slPo
3], ,10.20] 7 2,080,00 Kč 2,080,00 Kč slPo 30.4. 201B 2.080,00 Kč 2.ú80,00 Kč SlPc
30. 1 1, 20r7 2.080,00 Kč 2,080,00 Kč SIPc

zÁLoHY ZAHRNUTÉ V SUMÁRNÍM RozPlsU Číslo zálohy obdobi oD obdobi Do celkem (Kč)
DODÁVKAELEKTŘINYPRooI/ 1000321530 1715431629 1.6.2017 30,4.2018 2,080,00

misté.

pŘEHLED wúčrovÁNíotr vyHLÁšry e 70l20ló sB.
SPOTŘEBA ŽA ZÚČTOVACÍ OBDOBÍ

Vysoký tarif
Nízký tarií

3.223,ůCLi {\rlh
46,79E,OOtj <!ťtl

začátek zúčtovacího období ]3.5, 2016 počátečni stav

konec zúčtovacího obdoDí 1 5, 5 201 7 Konečný stav Vysoký tarií
Nizký tarif

3,588,000 kwh
54.575,000 kwh

PŘEHLÉD PLATEB

Dodané množství elektřiny (VT)
Dodané nlnožstvi e!extřiny (NT)

365,000 kwh
7.777,000 kwh

učtovane množství ir1.1 --,g,--. 
r al ]nct^l]Va aer]a

NíZký tarií (NT)

Ostatni souvlsející služby
nezávrsle na rnnožstvi

365.00 kwh
7.777,00 kwh
8,142.00 kwh

'1 2,']0 nlěs

1 ,71

r,32 Kčlkwh
0,62 Kč/kWh

329,47 Kólměs 3.985,65 Kč

,] 0.292,14 Kč
5.050,44 Kč

753,03 Kč
,12.453,49 Kč
6.] ,] ,1 

,03 Kč
4.822,64 Rč

Scuhrn H)

nepovažUie la daňovou lekapiIUlac| a nestc!ži jako podklad pro úhradu íakiury a Zaůčtováni

BližŠi inio|'nace k,ecnotli!4ll o9ložkáil nebo k provedeným zffénám na odběrnem mi§iě Da|QZnc1o V časti De|ailni rcžpls vy!člováni,

VAŠE KoNTAKTNÍ ÚDAjE: teleíon: není k dispozici I mobil: l e,mar|:
pokud le lřeba t}'to udaje opravit či c]oplnit, kontaktu.]le nás prosim na e-mailové adrese cez@c€z.cz nebo našízákaznické lince

KÓDY PRO ÚHRADU FAKTURY KóDY PRo ú
],i]|j0,0|r Ka

HRADU ZÁLOHY,1.81 
0,00 Kč E] El

*§§át @saa<a

iii l ililnilil 
ruil il]ilillifr lilruíffi ffilill l ili

§§i|fá-Ť @saa."

ili 

j 

llilillil ruil ililililillffiil[ilillWl il il

pomoci Čárového kodu lze Zaplatit pře§ bankomaty ČEsKÉ §POĚITELNY, ataké V hotovo§ti na on]ineterminálech spoiečnosti SAZKA.
NaČteni QR kaciu Íotoaparátem v ch},'trém r-ncbilntm telefonu umožní úhradu přímo z mobilni aplikace Vaši banky.

Časr<a.;*lke,,i



§ffi§eM§Wg§W

DETAILNí RoZPls vyuČrovÁnrí rc rarru Řr
ZA sD3UŽEt tÉ stuŽny DoDÁVKY
ELEKTRlNY
<,:]anovén]u u,lkiaor,,-. ] 7' 5J:lni3|i
l§l2,2 aéSlB

INFORMA6E PRO ZÁKAZNÍKA
l v Čn 1e, s ohledem na závazky vŮči FU, podporována inýroba elektřiny z obnovitelných zdrojů (OZE), druhotných zdrolů (DZ) a dále

z kogenerace (kombinované rnýroby elektřiny a tepla - KVETi. Všichni zákazníci se podí|í na hrazení vícenákladů (rozdílu mezi podporovanou
Cenou elektřinY Z OZE, KVET a DZ a průměrnou tržní cenou) íormou regulovaného přisoěvku, Položka "CEŇA Nn úHnnbu ŇÁxraoů
SPOJENÝcH s PoDPoRoU ELEKTŘINY' byla s účinností od 1. 1. 2016 na základ8 novely Zákona 165/2012 Sb. nahrazena položkou
"sLoŽKA CENY NA PODFORU ELEKTĚ|NY Z PODPOFOVANÝCH ZDROJŮ ENERGIE". K tomuto datu došlo i ke změně \^7počt! tohoŤo
poD|atku. poplatek je v zúčtovacim obdobi Ťakturován dle nižši vystedné částky při porovnáni wpočtu na základě jmenovité proudové
hodnotY hlavniho 1istiČe přeci eiektromérenr, a maximálni piatby za složku ceny na podporu etetcrinv z oodporovaných zdrojů energie
za odběrná nebo předávaci mistc,
VýPoČeŤ dle hodnoty hlavního.iističe: ]ednotková cena Kó die CR7A/měsíc " počet fází * velikost ]i§tič€.
VýpoČet maximálni platby: celkové odebrané množsiv; eiektřiny " a§5 00 Kč

l lníormace o typových diagramech dodávkv naleznete V přiloze č. 6 Vyhiášky Ď. 408/201 5 sb.

číslo odběrného místa: Adresa odběrného místa:

PŘEHLED PRUATýoH PLATEB za uplynu|é fa]<turační obdooí

DatUm p;ijeti Platba {Kč}

15.5.2016 23o,00
j5.8.2016 2.030,0C

15, 1 1.2016 2.o30.0o

Datum přijeti plrtba (Kč}

],:50,00

Datuř ořjieti Flatba (Kč}

2.030,00rs, 7.2o16]5,6.20]6

1 5. 9- 201 6 2.030,cc

15. a3. 2o17

li j0,2016 2 ů30 0c

12. l3- ].2c17 2.c3o,0c

2.030,0c

cELKEM 22.:;]8.0C

DETA|LNí PňEHLED TEcHNlcKýcH úDAJŮ
období

]3,5,2016_3i,12.20]6

ěi§lo
€leldřoměfu

72390350

zpúsob
odečtU

a,]

počáéční
§tav

3.223.00

46.798,0ú

násobitel

inc

taři'

NT

koneóný
stav

3.417,oa

50.88§,00

spotřéba

221,oo

4,065,00

,czóíl

224.oC

4,085.00

NT

ij
!

§
9

!q

u
T
OE

]
o

1.1,2017_15,5.20r7 72390350 N 3.447,00 3.5B8.00 ,141,00 i,00 í 1] !t]

diagramu
Jistič: 3 x 25A

Vysvětlivky k údaji o způsobu odečtu
N-odeČetdodavatele,§-ooečetzákazníkem,o-odhaoodečtu.D-ZdůvoduzavadynaměřicimneboDomocnémměřicimzařízenibyla
upravena faKurovaná spotřeba. která je tudiž odiišna od rozdílu stavů přistro]e,

PLATBV zA §lLoVoU ELEKTŘ|NU C.r,. DťZ apH ]

Fočet 1ednotek Kčljednotku Základ daně {Kč)
PEVNÁ CENA ZA N/ĚSiC 12,09700 měS, 0,rr0 12a,97

l oBDoBí 13.5.2016- 15.5,201? PRODUKT ETAR|F E

-l EKTŘ|NÝ 0C
SPOTŘEBA ELEKTŘlNY NizFri TARIF {NT) 7,7ar,OC l\,,1\th 1,26l,00 9.806,E0
cELKEM 10,456,29

-EPoTĚ EEA ELĚKTŘi Nv, \,,YS oKV TAHlF (VT) 0,2240c lvlVV] r 258,42 57.B9
EBA Ni7Ř TAnIF ,1 l',,4 r.ýn

ZA SY,STE\4oVE
NA

ZDRolŮ [NERGlE

ji llVťi: 42

.1,_,1a-a00 ]\.,l Výh 495,00 2,,] 32,g6
oPEĚÁ1,oRA TcH 7 ']300 měs.

5,3,17,71cELKEM

žA PŘíKCN 3-1 
,1

otočte přosím

Počet jednotek Kčliednotku Zák|ad daně (Kč}

EAN OPM;
8591 824Oc51 0606353

REGULOVANÉ FLATBY SoUVlsEJicÍ s DoDÁVKoU ÉLEKTŘ|NY (ceny bez DPH)
t oBDoBí 13,5.2016-31 .12.2016

Počet jednotek
DlsTHlBUČNiSAZ§A D45D

Kčljednotku Základ daně (Kč)

REGULOVANÉ PLATBY s DoDAVKoU ELEKTŘ|NY lcenv l;e. DPl ]J

t oBDoBí 1,1.2o17.15.5,2017 DlSTRlBUČNíSAžBA D45D



T

sPoTREEA NiZKÝ TAF|F {NT) 3.6920tr 64,0 ] 235,32
oVE

U
FNERGlE M\,Vlr

CENA ZA člrutlosTt OPERÁTORA TRHU 4,484aa mes, .1,90 21,97
cELKEM 3,946,í5
nnŇ z elrxrŘt NY (ceny bez DPH)

Počet jednotek Kč/jednotku Základ daně (Kě)
DAŇ Z ELEKTŘINY e,i 4Zci) 1,1Wh 28,3a 230,42
cELKEM 23a,42

základ daně 19,950,57 Kč
HlSToRlE sPoTŘEBY ELEKTŘlNY
obdot}í počer dní
13.5.2016 - 15,5.20r7 1368 dn

VT {MWh) NT (MWh) Spotřeba celkem (MWhi
8. l ,1:,

spotřeba ceIkem (bez DPH}
r g.,J5C,57 Ka

5. 5, 201 5 _ 12.5.2a16 (374 dní) o,426 7,065 7,491
6,5.2a14 - 4. 5, 20] 5 (36a dni) 6,463 6,925

DoPLŇKoVÉ lNron^aAce
část C

lNFORMACE O CELKOVÉ SMĚSl PALlV DODAVATELE
zA RoK 2016
l: elrtř na iJa.]avan xanůČnyni :_]kaznlk!lll 1e siožena Z elůkiilni
./},laaíjna v,- vIasln il] ii].(ficl], ů|ek|řlrr}- pCř lz|,e oc nezávts],,rr
,,\,rOi]CJ eieKíi l,],,, (!y|(]l)nl ,x X je !]1i-3deilý lla Oř'SiLjšnýCir
,j,ai]f!],icl.] sllaLnkAl}r 1cchtc vvroocŮ) a z eilktřiny ita.kall:,c,lú
.:a t]eZáv]Sival] onoiica][il-,.aj s elektř nc|,

f DoPADY \fýRoBY ELEKTŘlNY NA ŽlVoTNí PRosTŘEDÍ

Podíl jednotlivých zdrojů energie na celkové směsi paliv dodavatele
eléktřiny:
Uhelné elektrárnv
Jaderné elektIařnV
Plynové elektrárný

49,36
34,63

^ 
11

a/o

aÁ
Obnovrte|ne zdro!e eneroie 5.05 o/o

D,unotné energeiické zďrole1 0 01 o/o

Ostatní zoroje 5,83 ?o

lnformace o dopadech \^i'roby elektřiny na Životni prostředí, Včetně údalů o emisích naieznete na WWW.ceZ.cZ V sekci odpovědná Ťirma / životniproSlřeoi,

a ZPŮSOBUPLATNĚNÍREKLAMACE
ZpŮsob upiatnění reklamacÍ je dán VŠeobecnyml cbcnocnimi podminkanri dodávky elektřiny a Všeobecnýmr obchodnínrr podminkami dodáVky
PlYnL]lWwW.ceZ.cZ).ReklamacernŮžebYtpcdánakdy(oliv.VořípaděneJasností můželekontaklovatZákaznlckoulinkuSkupinyčEZ(szt roO-
100, 840 840 840), Poslat nám cotaz e-ma]]ern 1cez?cez.czl nebo prostiednlctvim ČEZ ON-LINE (w\^M.cez.cz/cezonline, pokud 1steregÍStrovaným i]Žlvateiern}, navŠtivit některé 2 naš]Ch kontaktnjch mist ť]€bc napsat na adresu CEZ Zákaznické službv, s. r. o., Guldenerova
2t77 1 lg. 326 00 plzen.

l oMBuD§MAN čEz
Pokud mát€ Pocit. Že Vaše stížnost či rekjamace nebyla některou ze §polečnosti Skupiny ČEZ spravně posouzena a vyřízena, nebo pokud si
mYslíte, Že ]ednánl nékteré že společností Skupiny ČEZ 1e v rczpoít] s právem nebo není v souladu s dobrymi .nrauy, *ůžete §e Ťormou podáni
obratit na ombuosmana ČEz.
ombucisrnana ČEZ mŮŽete kontaktovat eleKronicky *mailem na adrese ombudsman@cez.cz nebo pis€mně na adrese: ombudsman čEZ,
Hvězdova 1716/2|J, l40 62 Praha 4,

. ŘešrNísponů
ZpŮsob řeŠeni sporŮ mezt zakazníkenr a dodavatelem elektňny a plynu týkajíci se dodávky elektřiny. piynu a souviseiicich služeb nebo jejich
vYÚČtovani, vČetně Prav zákazniků, 1e dán příslušnými Lrstanovenimi Všeobecných obcnoclních poon,,iná* dodávky eLxtiiny a Všeooecnýih
ObchodnÍch Podmínek docjáVky plynu (www.cez,cz). Zákazaík, Kery je spotřebitelem ve smyslu piatných právnícň předoisŮ, může přípaáné
spory Vyplýva]icí Ze smlouvy řeŠit také mimosoucině, a to před Energetickým regulačnim úřadem, lt4asaryxovc náměstí 5, 586 01 Jihlava,
W\\^rV.erU.cZ.

l KoNTAKTNíÚoa"ls
ERÚ - Energetický regulační úřad
i'"1astn,Ko\/o .;rnést 5 a86 .J' .r llla\? i ači€5a :lc.,líonlC{t pCalal€inV: i]ocjaleina.le r|.a: ] Ieicfo| :ť-r 57E ó6i;
MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Frartisru |j2, 1 '1C j 5 Prah: l l aJ|eS3 e]--Klronlc^e Dc]dateinv: 3csial!i,r]§o,a,- i ieiei.Jtr Z2J 851 ].] l

I www.eru.cz

I www.mpo.cz

l oBDoBí 13. 5, 2o1 6 _ ,l5, 5. 2017

Spotřeba 8.14200 MWh


